
 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PUPŲ PĖDAS“ 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 

 

2021 m. sausio 4 d. Nr. V-2 (1.6) 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 30 d. nutarimu 

Nr.1226 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 “Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“, Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsak. Nr. A-1874 „Dėl Šiaulių m. savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 30 d. įsak. Nr. A-1498 „Dėl ugdymo organizavimo“ 

pakeitimo“, Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ nuotolinio darbo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Šiaulių lopšelio-darželio „Pupų pėdas“ direktoriaus 2020 m. kovo 13 d. įsak. Nr. V-17 „Dėl 

nuotolinio darbo tvarkos aprašo tvirtinimo“, nuo 2021 m. sausio 4 d. nurodau  ugdymo procesą 

organizuoti mišriu būdu: 

 S k i r i u  kontaktiniu būdu kasdieninio ugdymo organizavimo forma dirbti šias pedagoges: 

   1.1. Mariją Ambrazevičienę; 

      1.2. Karoliną Gecevičienę; 

      1.3. Aureliją Vaičiulienę; 

      1.4. Zitą Palinauskienę; 

      1.5. Daivą Matusevičę; 

      1.6. Aldoną Černiauskienę; 

      1.7. Danutę Neimantienę; 

      1.8. Gražina Rakauskienė; 

      1.9. Dalią Ruzgiėnę; 

      1.10. Vidą Stasiūnienę; 

      1.11. Donatą Šimkutę-Špėgienę.   

2.  S k i r i u  nuotoliniu būdu organizuoti ugdymą šias pedagoges:  

2.1. Simoną Pluščiauskienę; 

2.2. Agnę Ancienę; 

2.3. Ingą Ragėnę; 

2.4. Tomą Kerienę; 

2.5. Dovilę Ušinskienę. 

3.  S k i r i u  mišriu  būdu organizuoti ugdymą šias pedagoges: 

3.1. Moniką Petkauskienę;  

3.2. Loretą Racevičienę; 

3.3  Ritą Kušleikienę; 

3.4. Agnę Dovalgaitę-Trumpelę. 

4. N u r o d a u: 

4.1. Nuotoliniu būdu organizuojančioms ugdymą pedagogėms vaikams, kurių priežiūrą 

namuose užtikrina tėvai (įtėviai, globėjai), parengti ir patalpinti rekomenduojamą ugdomosios 

veiklos užduočių paketą savaitei į google diską iki einamos savaitės pirmadienio 10 val. 

4.2. Grupių auklėtojoms palaikyti grįžtąmąjį ryšį su vaikais, kurių priežiūrą namuose  

užtikrina tėvai ( įtėviai, globėjai) ir pagal gautą grįžtamojo ryšio informaciją, vertinti vaikų pažangą 

ir pasiekimus. 

 



 2 

 5. Į p a r e i g o j u  Indrą Jankevičienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, vykdyti ugdymo 

proceso organizavimo mišriu būdu priežiūrą. 

 

Direktorė          Dalia Zorienė 

 

Susipažinome: 

 

 

Marija Ambrazevičienė  Aldona Černiauskienė            Monika Petkauskienė 

2021-01-04       2021-01-04       2021-01-04  

 

Aurelija Vaičiulienė                  Danutė Neimantienė               Loreta Racevičienė 

2021-01-04                                 2021-01-04                              2021-01-04 

 

Karolina Gecevičienė                 Gražina Rakauskienė               Rita Kušleikienė   

2021-01-04                                 2021-01-04                              2021-01-04 

 

Zita Palinauskienė                       Dalia Ruzgienė                  Agnė Dovalgaitė-Trumpelė 

2021-01-04                                  2021-01-04                             2021-01-04 

 

Daiva Matusevičė                       Vida Stasiūnienė                      Dovilė Ušinskienė 

2021-01-04                                 2021-01-04                               2021-01-04 

 

Donata Šimkutė-Špėgienė          Simona Pluščiauskienė            Inga Ragėnė 

2021-01-04                                  2021-01-04                              2021-01-04      

 

Agnė Ancienė                             Toma Kerienė 

2021-01-04                                  2021-01-04 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui     

         

Indra Jankevičienė 

2021-01-04 


